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voir site Web: Home > Contacts

Adresse postale

E-mail
Site Web
Facebook
Compte postal

voir site Web: Section > Organisation

Présidence Joëlle Fahrni presidence@cas-neuchatel.ch
Vice-présidence Carole Maeder-Milz presidence@cas-neuchatel.ch
Secrétariat général Claudine Munday admin@cas-neuchatel.ch
Secrétariat du comité Barbara Gindraux barbara.gindraux@gmail.com
Finances Jean Messerli caissier@cas-neuchatel.ch
Cabanes & Expéditions Cyrille Fama cabanes@cas-neuchatel.ch
Courses été & OJ Florence Christe courses@cas-neuchatel.ch
Courses hiver Bastien Sandoz courses@cas-neuchatel.ch
Gestion des membres Patrick Berner membres@cas-neuchatel.ch
Environnement Lucie Wiget Mitchell environnement@cas-neuchatel.ch
Médias et colonne de secours Adrien Ruchti medias@cas-neuchatel.ch

voir site Web: Section > Organisation

Commission des cabanes

Présidence Cyrille Fama cabanes@cas-neuchatel.ch
Représentation comité Cyrille Fama cabanes@cas-neuchatel.ch
Secrétariat vacant
Consultation technique Yann Smith yann.guide@bluewin.ch
Cabane Bertol Jean-Marc Schouller bertol@cas-neuchatel.ch
Cabane Saleinaz Etienne Uyttebroeck saleinaz@cas-neuchatel.ch
Intendance Cabane Saleinaz Annick Lovey jlovey@bluewin.ch
Technique Cabane Saleinaz Jacques Bedoy bedoyfamily@net2000.ch
Cabane Perrenoud Dominique Gouzi perrenoud@cas-neuchatel.ch
Cabane La Menée Katja Bannwart menee@cas-neuchatel.ch
Cabane La Menée Yann Buchs menee@cas-neuchatel.ch
Cabane Les Alises Marie-José Diethelm alises@cas-neuchatel.ch
Appartement Le Panorama (Arolla) Diane Chabloz panorama@cas-neuchatel.ch
Membres Alexia Rufer alexiarufer@bluewin.ch

Fabrice Gouzi fab@gouzi.ch
Tony Perret Non renseigné dans base de données CAS
Mohamed Boukhchacha mohamed.boukhchacha@hotmail.fr
André Geiser andregeiser@bluewin.ch
Albertino Santos a.santos@net2000.ch

Commission de financement de la cabane Perrenoud

Présidence Jacques Isely jacques.isely@gmail.com
Secrétariat Monique Bise monique.bise@bluewin.ch
Représentation comité Cyrille Fama cabanes@cas-neuchatel.ch
Membres Catherine Borel c.borel@bluewin.ch

Pierre Hiltpold pierre.hiltpold@gmail.com
Jean-Marc Schouller jmschouller@bluewin.ch

Commission de rénovation cabane Perrenoud

Présidence Dominique Gouzi perrenoud@cas-neuchatel.ch
Membres Mohamed Boukhchacha mohamed.boukhchacha@hotmail.fr

André Geiser andregeiser@bluewin.ch
Fabrice Gouzi fab@gouzi.ch
Kurt Meier Non renseigné dans base de données CAS
Tony Perret Non renseigné dans base de données CAS
Yann Smith yann.guide@bluewin.ch

www.facebook.com/CASNeuchatel
CCP 20-1896-2, IBAN CH45 0900 0000 2000 1896 2

SECTION NEUCHÂTELOISE DU CAS

COMITÉ
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Présidence Bastien Sandoz bastien.sandoz@icloud.com
Coordination web Vincent Ischer vicenteischer@yahoo.fr
Représentation commission des courses été Florence Christe christeflorence@gmail.com
Validation frais chef(fe)s de courses Gilles Rougemont grougemont@gmail.com
Membres Christelle Godat christelle.godat@unine.ch

Bernhard Spack b.spack@hotmail.com
Oliver Neumann zarpar@web.de
Alexandre Pollini alexandre.pollini@bluewin.ch
Joëlle Uyttebroeck joelle.uyttebroeck@gmail.com
Susanne Park susannequandel@gmail.com
Gilles Rougemont grougemont@gmail.com
Gilles Gauthier ggauthier@bluewin.ch
Jean-Daniel Quidort jd.quidort@gmail.com

Présidence Florence Christe christeflorence@gmail.com
Suppléance présidence Vincent Ischer vicenteischer@yahoo.fr
Coordination web Vincent Ischer vicenteischer@yahoo.fr
Représentation commission des courses hiver Bastien Sandoz bastien.sandoz@icloud.com
Validation frais chef(fe)s de courses Vincent Ischer vicenteischer@yahoo.fr
Secrétariat Véronique Jaquet jaquetv@bluewin.ch
Membres Rolf Eckert rolf.eckert@gmx.ch

Sébastien Gerber seb.gerber@yahoo.fr
Marie-Claude Borel Charpilloz marie-claude.borel@net2000.ch
Carlos Gil-Machin cjgil@bluewin.ch
Martin von Arx martin.vonarx@gmail.com

Présidence Jean-Michel Zweiacker jm.zweiacker@bluewin.ch
Représentation comité Cyrille Fama cfama@bluewin.ch
Représentation Fondation Kurz (FLMK) André Geiser andregeiser@bluewin.ch
Membres Nicolas Della Ricca ndellaricca@hotmail.com

Mazal Chevallier maz_chevallier@hotmail.com

Présidence Tommy Carozzani formation@cas-neuchatel.ch
Secrétariat Dominique Droz lavachaski@lavache.com
Représentation commissions des courses hiver Christelle Godat christelle.godat@unine.ch
Représentation commissions des courses été Vincent Ischer vicenteischer@yahoo.fr
Expertise formation Josep Solà josep@jmsola.net
Représentation comité Adrien Ruchti aruchti@net2000.ch
Membres Emmanuel Onillon emmanuel.onillon@csem.ch

Xavier Denys xa.denys@gmail.com
Carlos Gil-Machin cjgil@bluewin.ch

Présidence Adrien Ruchti medias@cas-neuchatel.ch
Secrétariat Chantal Papetti chantalpapetti@gmail.com
Rédaction du bulletin Heinz Hügli bulletin@cas-neuchatel.ch
Webmaster Mohamed Boukhchacha webmaster@cas-neuchatel.ch
Publicité bulletin Simone Fuzessery annonces@cas-neuchatel.ch
Bibliothèque Adrien Ruchti bibliotheque@cas-neuchatel.ch
Archives Marie-Claude Borel Charpilloz marie-claude.borel@net2000.ch

Présidence Thomas Zeller recreations@cas-neuchatel.ch
Finances Caroline Lüthi carolineluthi17@gmail.com
Représentation comité Barbara Gindraux barbara.gindraux@gmail.com
Organisation conférences Vacant
Gestion logistique Vacant
Membres Carmen Diaz-Pumarejo Non renseigné dans base de données CAS

Laurent Colin Non renseigné dans base de données CAS
Nicolas Faivre nico.faivre@gmail.com
Pierre-Emmanuel Guérin guerin.pierreemmanuel@gmail.com
Ursula Wälti ursula.waelti@net2000.ch
Dominik Schneuwly djsch@bluewin.ch

Commission des courses été

Commission des courses hiver

Commission des récréations

Commission des médias

Commission de formation

Commission des expéditions
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Présidence Misaël Peter (section Sommartel) misael.peter@bluewin.ch
Secrétariat Olivier Nys olivier.nys@gmail.com
Finances Paul-André Laperrouza lapaix@bluewin.ch
Responsabilité station Frédéric Gafner frederic.gafner@gmail.com
Suppléance responsabilité station Christian Bryois christian.bryois@ne.ch
Gestion matériel Eric Penot eric.penot@bluewin.ch
Suppléance gestion matériel José Kohli lavuejo@bluewin.ch
Représentation comité Adrien Ruchti aruchti@net2000.ch
Représentation médias Mohamed Boukhchacha mohamed.boukhchacha@hotmail.fr
Membres Alain Collioud collioud@bluewin.ch

voir site Web: Section > Groupes

Présidence Marylin Stauffer marylin_donze@hotmail.com
Présidence Nicolas Zwahlen Nicolas.zwahlen@viteos.ch

Présidence Nathalie Veber greg.nath.veber@gmail.com
Vice-présidence Geneviève von Wyss genevieve@vonwyss.ch

Présidence Pierre Hiltpold pierre.hiltpold@gmail.com
Secrétariat Pierre-Alain Brand pierrebrand@hotmail.com
FInances Samuel Suter samsu@net2000.ch
Coordination Courses A Jürg Franz juerg.franz@gmx.ch
Membres Courses A Guy Fehlmann guy.fehlmann@bluewin.ch

Jean-Paul Ryser c.jpryser@gmail.com
Marcel Panchaud map2525@net2000.ch
Stéphane Jeanrichard Non renseigné dans base de données CAS
Etienne Perrottet jeperrottet@net2000.ch
Werner Frick werner.frick@gmail.com

Coordination Courses B Gilbert Broch Non renseigné dans base de données CAS
Membres Courses B François Röösli francois.roosli@bluewin.ch

Robert Thiriot robert_thiriot@hotmail.com
Roger Saam rog.saam@gmail.com
Willy Schaer Non renseigné dans base de données CAS

Coordination Courses C Adolphe Bangerter lamottaz@bluewin.ch
Membres Courses C Roger Burri burri.roger@bluewin.ch

Michel Kohler mi.kohler@net2000.ch
Claude Roulet Non renseigné dans base de données CAS
Jean-Claude Kuntzer jckuntzer@gmail.com

Coordination Courses PM Kurt Breitenmoser Non renseigné dans base de données CAS

Présidence Catherine Borel c.borel@bluewin.ch
Communication web Claude Stettler claude.stettler@gmail.com
Membres Adrien Ruchti aruchti@net2000.ch

Nadia Hügli-Valois nadia.hugli@gmail.com
Philippe Aubert p.aubert@ieee.org

Présidence Jérôme Borboën jerome.borboen@gmail.com
Chef OJ Jérôme Borboën jerome.borboen@gmail.com
Chef OJ adjoint Yann Smith yann.guide@bluewin.ch
Expertise J+S Yann Smith yann.guide@bluewin.ch
Finances Noelie Vautravers noelie.vautravers@rpn.ch
Coaching J+S senior Pascal Renaudin pascalrenaudin@yahoo.fr
Coaching J+S junior Christelle Marceau krishich@yahoo.fr
Gestion bus Simon Peitsch simon.peitsch@bluewin.ch
Gestion matériel Ali Chevallier ali.chevallier@bluewin.ch
Rédaction Dimitri Boulaz dim.boulaz@bluewin.ch
Multimédia Josep Solà josep@jmsola.net
Membres Sébastien Grosjean sebastiengrosjean@hotmail.com

Groupe OJ

Groupe Lundi-X

Groupe des Jeudistes

Groupe des Dames

GROUPES

Groupe ALFA

Station de secours
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Liste des guides de haute montagne et accompagnateurs en montagne membres de la section voir site Web: Section > Partenaires et guides

Thierry Bionda 032 731 14 39 
Colin Bonnet 079 408 24 14
Josep Solà 079 768 98 00
Yann Smith 079 665 80 29
Benno Treier 078 720 89 14
Gérald Vaucher 024 499 19 77
Gérard Vouga 079 378 23 34 
Jean-Michel Zweiacker 079 432 72 44
Christelle Marceau 079 729 41 32

Grégoire Monnier 032 544 26 76
Marc Mouthon 077 451 80 70
Eric Rochat 079 721 70 10
Luc Rollier 079 637 23 12
Bernard Burri 079 508 77 43

voir site Web: Cabanes

Cabane de Bertol CAS - 3311m Florence et Stéphane Schenk 027 283 19 29 bertol@cas-neuchatel.ch
Cabane de Saleinaz CAS - 2691m Etienne Uyttebroeck 076 557 64 56 saleinaz@cas-neuchatel.ch
Appartement d'Arolla (Panorama) - 2000m Diane Chabloz 079 769 55 97 panorama@cas-neuchatel.ch
Cabane Perrenoud - 1419m Dominique Gouzi 079 621 28 07 perrenoud@cas-neuchatel.ch
Cabane de la Menée - 1292m Katja Bannwart 076 327 19 04 menee@cas-neuchatel.ch
Chalet des Alises - 1067m Marie-Jo Diethelm 032 853 43 74 alises@cas-neuchatel.ch

ACCOMPAGNEMENT PROFESSIONNEL

Guides de haute montagne

Accompagnateurs en montagne

CABANES DE LA SECTION


